Descripción organización y estructura requerida del Centro:

4. Beneficios y plazos

5 
AÑOS

Posibilidad de renovar 
por otro período

Proceso de evaluación 
y de acuerdo al art. nº

13 de la Res. 
N°30/2015 (CGR)

5 
AÑOS

PERÍODO 1 PERÍODO 2

CONSIDERACIONES:
 El monto máximo anual a entregar será de $210.000.000 (doscientos diez millones de pesos). 5 X 210MM($).

 En casos excepcionales y debidamente justificados, el período de 10 años de ejecución del Plan de Desarrollo podrá 
extenderse, por una sola vez y hasta por 12 meses, a solicitud del Centro aprobada por la ANID, sin que ello requiera del